Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий»

(СРО Союз «МОИСП», далее – СРО)

Протокол

№ 04 от «01» марта 2023 г.
г. Москва                                                       Время проведения: с 10 ч. 00 мин. до 11 ч.00 мин.

Председательствовал:  Харинов А.В. от ООО «ПожТехПром»

Присутствовали:
Ильин А.Н. от ООО «Технические системы безопасности»

Исаев М.Ю. от ЗАО фирма «МАТЕК»

Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»

Дайлов А.А. независимый член

Зверев М.Ю. независимый член

Приглашены:
Президент СРО Союза «МОИСП» - Мирфатуллаев М.М.,

Присутствовало 6 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.
О принятии нового члена в СРО Союз «МОИСП».

(Докладчик – Президент СРО Союза «МОИСП»  – Мирфатуллаев М.М.)
2.         О добровольном выходе из состава членов СРО Союз «МОИСП».

(Докладчик – Президент СРО Союза «МОИСП»  – Мирфатуллаев М.М.)

3.         Об измении права  члена в СРО Союз «МОИСП».

            (Докладчик – Президент СРО Союза «МОИСП»  – Мирфатуллаев М.М.)

	1. По первому вопросу выступил Президент СРО Союза «МОИСП»  - Мирфатуллаев М.М.  с информацией о поступившем заявлении о приеме в члены СРО Союз «МОИСП» и поступлении внесенного взноса в компенсационный фонд.

	Решили:

Принять в члены СРО Союз «МОИСП», на основании рассмотренных документов, в соответствии со ст. 55.6 Градостроительного кодекса, следующую организацию:

	Общество с ограниченной ответственностью "ЭФБЕНАР"

ИНН 7733655402, ОГРН 1087746613921, 111394, г. Москва, ул. Новогиреевская, д. 45, кв. 21
до 60 млн руб. (1 уровень ответственности возмещения вреда члена СРО)

	Голосовали:

«за» -  6           «против» - нет          «воздержались» - нет
     Решение принято.

2. По второму вопросу выступил Президент СРО Союза «МОИСП»  - Мирфатуллаев М.М.  с информацией о рассмотрении заявления о добровольном выходе из состава членов.
Решили:
На основании рассмотренного заявления о добровольном выходе из состава членов СРО Союз «МОИСП», в соответствии с п. 1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ, считать прекратившую членство следующую организацию:
           Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие

          «ЭКОТЕХНИКА»
             ИНН 7736113408, ОГРН 1037739248326, 117105, г.  Москва, Варшавское шоссе, дом 1а,

             э/пом подвал/3к/1п
Голосовали:

«за» -  6           «против» - нет          «воздержались» - нет

     Решение принято.
  3. По третему вопросу выступил Президент СРО Союза «МОИСП»  - Мирфатуллаев М.М. с информацией о рассмотрении заявления об открытии права  выполнения работ в отношении объектов использования атомной энергии.

Решили:
Открыть право на выполнения работ в отношении объектов использования атомной энергии

Обществу с ограниченной ответственностью «Бюро промышленной автоматизации»

ИНН 7727221566, ОГРН  1027727001060, 117292, г. Москва, проспект Нахимовский, д. 52/27. 1 этаж, комната Б, офис 14
Голосовали:

«за» -  6           «против» - нет          «воздержались» - нет

     Решение принято.
Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.

Председатель Совета директоров

СРО Союза «МОИСП»                                                                                    Харинов А.В.

Секретарь и лицо, ответственное

за подсчет голосов                                                                                            Брыксин Р.В.